平成３０年５月

民間相談機関連絡協議会 会員各位

民間相談機関連絡協議会

                         会 長  山崎 美貴子

第２２回定時総会・記念講演会について

謹啓 新緑の美しい季節となりました。皆さまいかがお過ごしでしょうか。

都内で相談活動を実施している民間の相談機関・団体を中心に相互の連携を深め、ネットワーク

化を図ることを目的として設立された民間相談機関連絡協議会の第２２回定時総会を下記の通り開

催いたします。

様々な相談に日々対応している会員の皆様方とともに、当連絡協議会の活動をより一層充実・発

展させるために広くご意見を集約する場といたしたく、諸事ご多用中とは存じますがご出席をお願

いいたします。

また、今回は総会に先立ち「もう、ひとりにさせない～社会的孤立に対応する伴走型支援とは

～」をテーマに 奥田知志氏をお迎えして記念講演会を開きますので併せてご参加いただくようご

案内いたします。

記

1. 日 時  平成３０年７月１３日（金）１０：００～１３：４５

（受付９：００～）

2. 会 場  飯田橋セントラルプラザ１２階 ＡＢ会議室

       〒162-0823 新宿区神楽河岸１－１ セントラルプラザ１２階

3. 参加対象 総会は民間相談機関連絡協議会会員を対象としますが、定員に余裕がある場合には、

非会員の方で記念講演のみを希望する方の参加もお受けします。

4. 参加費  会員は無料（非会員の方は記念講演参加費 1,000 円）

5. 定 員 ８０名（先着順）

6. タイムスケジュール

（１） 受付開始 ９：３０～

（２） 講演会 １０：００～１１：３０

「もう、ひとりにさせない～社会的孤立に対応する伴走型支援とは～」

講師 奥田 知志氏

（東八幡キリスト教会 牧師 認定 NPO 法人抱樸理事長）

－ 休憩 ―

（３） 総 会 １１：４５～１２：３０

  議題１．平成２９年度事業報告および決算報告

議題２．監査報告

議題３．平成３０年度事業計画および予算

議題４．その他

（４） 交流会 １２：４５～１３：４５

7. 申込について

  別紙参加申込書にご記入の上、下記あて７月１０日（火）までに郵便・

ＦＡＸ・メールにてお申込み下さい。お申し込みを受付けた方にこちらからは

確認の連絡はいたしません。当日直接会場にお越し下さい。お待ちしています。

民間相談機関連絡協議会

〒162-0823 新宿区神楽河岸 1-1

東京ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・市民活動ｾﾝﾀｰ ﾒｰﾙﾎﾞｯｸｽ 60 番

FAX 03-3235-0050

メール info@minsouren.org

ホームページ http://www.minsouren.org

 お願い：例年出欠のお返事をいただけない団体があります。

     欠席の場合は、かならず委任状を提出していただくようお願いいたします。

以上

https://ja.wikipedia.org/wiki/NPO
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%8A%B1%E6%A8%B8
mailto:info@minsouren.org

宛先：ＦＡＸ 03-3235-0050（メールボックス６０番）／ メール info@minsouren.org

民間機関連絡協議会 第２２回定時総会

団体名

お名前（個人会員）

ご住所

〒

連絡先
何かの時にもっとも連絡しやすいもの（携帯・メールなど）

総会の出欠 □ 出席  □ 欠席

交流会の出欠 □ 出席  □ 欠席

出席者のお名前

 ◎ご欠席の場合は必ず委任状をお送りください

委 任 状

第２２回民間相談機関連絡協議会定時総会を欠席しますので、議決に関する権限を

            氏 に委任いたします。

特にご指名のない場合は議長に委任されたとみなします。

平成３０年  月  日

団体名 個人会員はお名前

mailto:info@minsouren.org